



ALAJÄRVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	2 927	2 792	2 873	3 010	3 301	t€
Palkkiotuotot, netto	1 254	1 312	1 401	1 046	1 211	t€
Hallintokulut	2 613	2 815	2 691	2 823	2 971	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	170	174	120	54	-146	t€
Liikevoitto	4 139	2 149	2 513	2 121	2 964	t€
Kulujen suhde tuottoihin	42,29 %	59,18 %	56,14 %	61,83 %	55,75 %	
Tase	267 208	274 984	284 189	300 136	314 927	t€
Talletukset	172 777	184 369	191 432	207 258	215 982	t€
Luotot	220 769	230 535	232 140	238 905	257 777	t€
Oma pääoma	52 402	53 432	55 842	56 958	58 329	t€
Josta osuuspääoma	16 526	16 250	17 011	17 498	17 044	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,54 %	1,28 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****			4,89 %	5,13 %	4,59 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	56,2 %	59,0 %	57,0 %	62,1 %	47,2 %	
Vakavaraisuussuhde	56,2 %	59,0 %	57,0 %	62,1 %	47,2 %	
Asiakkaat	15 840	15 783	15 928	15 187	15 261	kpl
Jäsenet *	7 276	7 480	7 718	7 897	8 222	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	165,8	419,9	502,6	502,7	513,6	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	23,1	5,4	3,8			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

ALAJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Korkotuotot	3 641 846,90	3 383 643,63
Korkokulut	340 770,32	373 186,62
KORKOKATE	3 301 076,58	3 010 457,01
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	1 742 462,25	1 551 695,63
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	230 000,00	20 000,00
Muista yrityksistä	1 512 462,25	1 531 695,63
Palkkiotuotot	1 428 552,93	1 211 924,10
Palkkiokulut	217 733,93	165 860,00
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-17 207,71	22 329,28
Arvopaperikaupan nettotuotot	-17 207,70	22 368,89
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-0,01	-39,61
Suojauslaskennan nettotulos	0,00	0,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-16 940,24	7 997,23
Liiketoiminnan muut tuotot	148 137,53	57 343,80
Hallintokulut	2 970 677,02	2 822 843,72
Henkilöstökulut	1 135 246,73	1 026 262,24
Palkat ja palkkiot	1 003 598,17	970 216,93
Henkilösivukulut	131 648,56	56 045,31
Eläkekulut	108 372,55	37 442,31
Muut henkilösivukulut	23 276,01	18 603,00
Muut hallintokulut	1 835 430,29	1 796 581,48
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	23 141,26	154 065,32
Liiketoiminnan muut kulut	556 509,88	544 604,01
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	-146 164,67	53 848,87
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 964 183,92	2 120 525,13
Tilinpäätössiirrot	500 000,00	350 557,76
Tuloverot	124 862,40	72 943,45
Tilikauden verot	115 579,14	28 640,21
Laskennallinen vero	9 283,26	44 303,24
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	2 339 321,52	1 697 023,92
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	2 339 321,52	1 697 023,92

ALAJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Käteiset varat	364 938,41	483 580,34
Saamiset luottolaitoksilta	20 614 441,50	24 467 343,17
Vaadittaessa maksettavat	107 023,35	4 093 382,83
Muut	20 507 418,15	20 373 960,34
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	257 777 202,57	238 905 229,32
Muut	257 777 202,57	238 905 229,32
Osakkeet ja osuudet	34 353 333,07	34 370 029,07
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	6 152,58	8 531,67
Johdannaissopimukset	0,00	120 222,40
Aineelliset hyödykkeet	1 213 767,73	991 728,75
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	624 158,68	387 139,70
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	481 341,05	483 593,05
Muut aineelliset hyödykkeet	108 268,00	120 996,00
Muut varat	171 495,06	168 332,88
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	376 650,21	562 458,74
Laskennalliset verosaamiset	49 254,81	58 538,07
VASTAAVAA YHTEENSÄ	314 927 235,94	300 135 994,41
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	27 378 202,37	23 650 000,00
Luottolaitoksille	27 378 202,37	23 650 000,00
Vaadittaessa maksettavat	728 202,37	0,00
Muut	26 650 000,00	23 650 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	216 578 622,91	207 914 360,27
Talletukset	215 981 837,03	207 258 060,19
Vaadittaessa maksettavat	189 442 801,18	178 723 214,17
Muut	26 539 035,85	28 534 846,02
Muut velat	596 785,88	656 300,08
Muut	596 785,88	656 300,08
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	804 031,95	372 315,26
Muut velat	236 994,49	255 520,47
Muut velat	194 172,20	204 115,50
Pakolliset varaukset	42 822,29	51 404,97
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 368 597,04	1 254 461,20
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	246 366 448,76	233 446 657,20
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	10 231 597,41	9 731 597,41
Poistoero	0,01	0,01
Verotusperusteiset varaukset	10 231 597,40	9 731 597,40
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	17 043 600,00	17 497 900,00
Jäsenosuudet	846 000,00	813 300,00
Tuotto-osuudet	16 197 600,00	16 684 600,00
Muut sidotut rahastot	2 594 677,84	2 594 677,84
Vararahasto	2 594 677,84	2 594 677,84
Vapaat rahastot	25 962 633,71	25 962 633,71
Muut rahastot	25 962 633,71	25 962 633,71
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	10 388 956,70	9 205 504,33
Tilikauden voitto (tappio)	2 339 321,52	1 697 023,92
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	58 329 189,77	56 957 739,80
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	314 927 235,94	300 135 994,41
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 448 237,49	1 507 448,84
Takaukset ja pantit	1 448 237,49	1 507 448,84
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	11 719 419,48	10 256 533,00
Muut	11 719 419,48	10 256 533,00
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	13 167 656,97	11 763 981,84